

Opole, 04 maja 2021 r.



**KOMENDA WOJEWÓDZKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ**
ul. Budowlanych 1, 45-005 Opole

WT.2370.2.2021

Uczestnicy Postępowania

Wyjaśnienia i zmiany treści SWZ

Komenda Wojewódzka PSP w Opolu zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na „Dostawę samochodów specjalnych” przedstawia treść wyjaśnień i zmian specyfikacji warunków zamówienia:

DLA CZĘŚCI B:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu samochody wyposażone w felgi aluminiowe fabryczne z oponami letnimi w rozmiarze 17”

Odpowiedź 1:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści klamki drzwi i uchwyt tylnej klapy w kolorze czarnym, nielakierowane?

Odpowiedź 2:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści samochód ze światłami przeciwmgielnymi bez doświetlania zakrętów, za to wyposażony w reflektory Full LED o bardzo dobrym oświetleniu drogi oraz pobocza?

Odpowiedź 3:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści samochód bez systemu kontroli ryzyka wywrócenia pojazdu oraz systemu kontroli obciążenia?

Odpowiedź 4:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści samochód bez przedniej szyby podgrzewanej elektrycznie, za to z wydajnym systemem nadmuchu ciepłego powietrza?

Odpowiedź 5:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści poduszki powietrzne przednie oraz boczne dla kierowcy i kurtynowe w I rzędzie bez bocznej poduszki pasażera? W przypadku dwuosobowego miejsca pasażera nie stosuje się bocznej poduszki ze względów bezpieczeństwa.

Odpowiedź 6:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 7:

Czy zamawiający dopuści osłony przeciwsłoneczne bez lusterek typu make-up?

Odpowiedź 7:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuści siedzenia w 2 i 3 rzędzie bez regulacji oparców?

Odpowiedź 8:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuści głośniki w liczbie 4 zamiast 6?

Odpowiedź 9:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

DLA CZĘŚCI C:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści dostawę do 30.11.2021r. Ze względu na rozbudowaną część biurową samochodu i odległe terminy wykonywania zabudów w firmach dokonujących tego typu adaptacji, dostawa do 29.10 może okazać się niewykonalna.

Odpowiedź 1:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie dla wszystkich części postępowania.

Pkt VII SWZ otrzymuje brzmienie:

Termin realizacji zamówienia: 30.11.2021 r. Termin rozpoczęcia wydawania określa się na 01.09.2021 r. i odnosi się do najwcześniejszego możliwego terminu odbioru faktycznego przedmiotu umowy od dnia zawarcia umowy

Opolski Komendant Wojewódzki
Państwowej Straży Pożarnej

st. bryg. mgr inż. Krzysztof Kędryk